
 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  d i  C A S I E R  

Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Via Peschiere, 16 - 31030 DOSSON DI CASIER (TV) 

Tel. 0422 380848/491560 - Fax 0422 491347 -  Cod. meccanografico: TVIC82300C –  

 mail: info@iccasier.gov.it - Pec: TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT – Web: www.iccasier.gov.it  
C/C/P 17097312 – Cod. Fisc. 80017580269 - IBAN: IT 79 J 01030 61960 000000649878 

 
 

 
 Dosson di Casier, 14 settembre2017. 
 

 
OGGETTO: Conferimento di incarico di esperto interno collaudatore per progetto PON  
CODICE 10.8.1.A3–FESRPON-VE-2017-115 
CUP I96J17000340007 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione del 28/08/2017 con il quale è stata avviata la procedura di 
selezione per il reclutamento di personale interno per incarico di collaudatore da impiegare nel 
PROGETTO PON CODICE 10.8.1.A3-FESRPON–VE-2017-115  per la realizzazione di ambienti 
digitali in tutte le sedi dell’Istituto; 

 

VISTO che l’unica domanda pervenuta nel termine previsto (11-09-2017) e acquisita agli atti 
della scuola con prot. n. 3304/06 del 11-09-2017 risulta quella prodotta dall’insegnante Martin 
Emanuela; 

 

CONSIDERATO che nel comunicato sopra indicato è precisato che si procederà al 
conferimento dell’incarico anche in presenza di una sola domanda valida; 

 

VISTO il curriculum presentato dall’ins Martin Emanuela attestante le competenze previste 
nel suddetto avviso; 

DISPONE 

 

il conferimento dell’incarico all’insegnante Martin Emanuela, docente a T.I. presso questo Istituto 
Comprensivo, in qualità di Esperto Collaudatore individuato per il PON FESR in oggetto.  
All’insegnante verrà corrisposto per ogni ora effettivamente svolta al di fuori dell’orario di 
servizio l’importo di € 17,50 onnicomprensivo o un compenso lordo forfettario, in tutti i casi 
non oltre l’importo massimo lordo è di € 200,00. 
 
 
 
 

                  Il Dirigente Scolastico 

                    Elisabetta Costa-Reghini 

 
                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                          ai sensi dell’art.3 c.2 D.Lgs. 39/93 

 

 

mailto:info@scuoledosson.it
mailto:TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccasier.it/

